資料 8-2

1 / 3

（様式１_出版）

                                                            年   月    日

日本生態学会 中国四国地区会会長 殿

                                               所属

                                               氏名                       ㊞

○○年度 日本生態学会中国・四国地区会

「出版助成金」事業企画書

 ○○年度において，別記のとおり事業を実施したいので，補助を願いたく申請します。

担当地区会員の

氏名および連絡先

所 属・職

氏  名

住  所 〒

電  話

ＦＡＸ

電子メール

資料 8-2

2 / 3

１． 著者情報

【著者】（複数人の場合は全員記入し、代表者を冒頭にしてください。必ず全ての執筆者に本申

請の許可を取ったうえで記載してください）

ふりがな

氏名

 所属・職名

TEL  e-mail

２． 出版物の概要

書名（仮題）

分類 ☐書籍 □写真集 □パンフレット □その他（          ）

種別 □単著 □共著（執筆者数：  人）

出版の目的及び意

義（学術的意義や

社会的意義につい

て 200 字程度で記

入してください。）

出版物の内容の要

約（400 字程度で記

入してください）

ページ数 約     ページ

出版形態 □オンデマンド出版 □電子書籍出版 □ソフトカバー印刷

□ハードカバー印刷

他人の著作物の利用（商業出版・ネット公開を前提とした許諾がないものについて、その著作

物の種類と点数を記入してください）

備考

資料 8-2

3 / 3

３． 申請助成金額

申請額         千円

使途明細

（単位：円）

内容・用途 金額